关于印发《2014年财政年终结算办法》的通知
各部门预算单位：
为做好2014年度年终结算工作，现将《2014年度财政年终结算办法》予以印发。请各单位遵照执行。
1、 新录用人员结算项目：
新录用人员是指2013年10月份以后新录用人员（即2013年10月份以后统发工资单上新增人员，不包括新增的本县范围内的调动人员）。
1、 基本工资和津补贴结算
　按2014年度统发工资实际支出数结算；
2、 奖励性绩效工资、基本医疗保险费、住房公积金结算、临时工工资　按年初预算标准及实际录用时间结算。
3、 公用经费　不再考虑变更后单位在职人员情况，按新录用人数及年初预算标准和录用时间结算。
4、 职工福利费，工会经费　按年初预算标准及实际录用时间结算。
二、其他结算项目：
１、离休人员增发生活补贴　按人事部门的批复及单位发放单结算
2、离休干部无固定工作配偶的年终一次性生活补助（遂老干[2008]6号，每人每年1000元）。
3、退休人员安置住房补助费、死亡人员抚恤费　按人事部门的批复及单位发放单结算
4、高龄老人补贴
　按实际发放金额结算。
5、农村指导员补贴　按组织部名单结算，标准为300元/人·。月。
6、其他应由财政安排且年初未予以安排的其他项目。
三、有关非税项目结算事项
2014年终非税项目将不再另行进行结算，单位根据实际支出情况确实要超预算的，由单位提出追加预算申请，报行财科核实后报预算局及局领导审批。
2、 结算资料递交时间：
遂昌县财政局预算局：罗胜春8132068
资料递交时间：2014年10月15日前。